
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Ritenuto necessario addivenire alla stipula di un contratto per garantire la continuità ed il buon 

funzionamento dei programmi attualmente in uso, forniti dalla Ditta "INFO LINE SRL" con sede in via Colorno 

63/A - 43100 Parma - P.I. 01921940340;

Visto lo schema di contratto, allegato alla presente determinazione, regolante i rapporti tra le parti, che, 

tra le altre condizioni, fissa la scadenza dello stesso in data 31.12.07, prevedendo una spesa, per gli interventi 

pattuiti, pari ad Euro 6.241,20;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;



Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare lo schema di contratto, allegato alla presente determinazione, riguardante la fornitura di 

assistenza e manutenzione dei programmi, da parte della Ditta "INFO LINE SRL" con sede in via Colorno 63/A - 

43100 Parma - P.I. 01921940340, al fine di garantire la continuità ed il buon funzionamento dei programmi 

attualmente in uso presso l'Ente;

2) - di dare atto che la spesa necessaria di Euro 4.261,20  graverà sul cap. 6241 "Acquisto attrezzature 

Hw e Sw per potenziamento C.E.D." del bilancio 2006 - impegno  n. 1.097 sub. 5;

3) - di individuare nella persona del Per. Ind. Massimo Berni il responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL33704/ASD-DEL     Determina D. n. 696 del 29.11.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


